

# GIMILVANN



## ÅRSBERETNING 2016

Forrige årsmøte ble holdt 16. april 2016 på Hos Nabo`n 2etg., og samlet 20 abonnenter og 1 gjest.

I meldingsåret har styret hatt denne sammensetning:

Dagfinn Døhlen	leder
Britt Fossumstuen	nestleder
Trond Vegar Fladby	styremedlem
Steinar Sundby	styremedlem
Ellen Nicolaisen	styremedlem

Revisjon er utført av BDO AS ved statsautorisert revisor Kristen Elstad.

Antall medlemmer i Gimilvann er 1526 pr. 31.12.2016.

Vannkildene Gimilen og Harstadtjernet, samt renseanlegget ligger i Holter i Nannestad Kommune, administrasjonen av vannverket utføres fra kontorlokaler på Ask i Gjerdrum Kommune.

### **Styrets arbeid**

Det er avholdt 4 styremøter og behandlet 27 saker i meldingsåret.

Gimilvann har hatt stabil drift hele året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Gimilvanns eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

### **Avtaler**

Lars Even Nordby som daglig leder og Bjørn Gresaker og John Trygve Langerud har stått for driften av vannverket i 2016.

Jonny Lillestrøm er med på anlegg og stiller også på øyeblikkelig varsel ved lekkasjer, når det er behov for det. Knut Finstad er med på anleggsarbeid og i renseanlegget ved behov.

Leira Regnskap SA står for regnskapsførsel og diverse sekretærarbeid. Dette har Hanne Kopperud ansvaret for.

Vi har også en avtale med rørleggerfirmaet CFA, på Ask.

For å trygge leveringssikkerheten har vi reservevann avtale med Nannestad Vannverk og Ask kommunale vannverk. Dette er i samsvar med kravene i drikkevannsforskriften.

### **Drift av verket.**

I meldingsåret har vi levert 339 000 m<sup>3</sup> (343000 m<sup>3</sup>) vann til våre abonnenter gjennom vårt renseanlegg. Vi har ikke kjøpt, eller solgt vann i året som har gått. Det var en sommer med lite vannforbruk, men forbruket økte mye de få dagene vi fikk sol.

Det normale på vinteren har vært 40 m<sup>3</sup> pr time, men i høst helt ned på 38 m<sup>3</sup> pr. time. På tross for stor nybygging i området vårt, øker ikke totalforbruket. Planmessig utskifting av gamle rørtraseer og kummer, reduserer lekkasjer omtrent like mye som økningen av det nye abonnenter forbruker.

I 2016 ble det fornyet ca 2300m ledninger. Anlegget Blautdalen-Bekkeberget er ferdigstilt, med 2100 meter. Det var en klar nedgang i nattforbruket, etter at den gamle ledningen ble koblet ut. Dette har stabilisert trykket på strekningen mot Bekkeberget, Snatet og øket kapasiteten i området. Fra Gamle Åsvegen inn mot Solheim ble det skiftet ut ca 200 meter 63mm Pe.

Det er reparert fem små lekkasjer i år, ingen har mistet vanntilførselen på grunn av disse, men hatt dårligere trykk. Overvåkingssystemet med nettbrett har bidratt til enklere lokalisering av lekkasjer ute på ledningsnettet.

Det har vært et brudd på hovedledningen i anleggsområde, forårsaket av eget anleggsarbeid.

I renseanlegget er det ikke gjort noen store oppgraderinger, men bare løpende vedlikehold i 2016.

Daglig leder er stadig i kontakt med utbyggere i området, for å ivareta verkets interesser i forbindelse med fremtidig utbygging, og følge opp pågående utbygging.

### **Vannkvaliteten.**

Gjennom året blir det tatt ca 96 ordinære prøver av rentvannet og 4 prøver av råvannet som er i henhold til intern-kontrollen. Vannprøvene har vært godt innenfor krav hele året.

Vannverket har hatt to revisjoner fra mattilsynet i år. Første tilsyn var på kilde og nedslagsfelt. Her var det ingen bemerkninger. Andre tilsyn er et nasjonalt prosjekt, der alle vannverk blir revidert etter samme standard, med tittel sikkerhet og beredskap. Her fikk vi noen avvik som må forbedres. Det skal etableres et system for nødvann, her planlegges et samarbeid med flere samvirke vannverk i område. Mattilsynet krever at de varsles ved manglende vannforsyning til "mange" abonnenter, det utarbeides en rutine for dette.

### **Regnskap**

Leira Regnskap SA viderefører sitt arbeid med kundeoversikt, innkreving av vannavgifter, utbetalinger (etter anvisning) og føring av regnskapet. Vi bruker nå BDO AS til revisjon. Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 212.785,- (budsjett – 1.170.000,-) etter ordinære avskrivninger på kr 521.112,-. Vi har ingen lån og likviditeten bør styrkes. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

## Skyldig vannavgift

Kundefordringene er pr. 31.12.16 kr 250.575,- mot kr 331.430,- i fjor. Det meste er overført vårt inkassoselskap Sergel for inndrivelse. Resterende har forfall i 2017.

## Vannavgift og tilknytningsbidrag

Følgende avgifter og priser har vært gjeldene for 2016

1. Fastavgift pr. år	kr. 1.350,- eks. mva
2. Vannavgift pr. person pr. år	kr. 250,- eks. mva
3. Flere boenheter pr. bolig	kr. 500,- eks. mva
4. Fast avgift måler inkl. leie pr. år	kr. 1.600,- eks. mva (leie av måleren 250,-)
5. Avgift registrert mengde pris pr. m <sup>3</sup>	kr. 5,- eks. mva

Grunnpris tilknytningsbidrag ved nybygg, tilbygg eller påbygg er kr. 135,- m<sup>2</sup>

I tillegg er det egne priser for landbruk

## Utfordringer framover

Vannverket er meget stabilt og i god stand.

Rensekapasiteten burde holde til opp mot 6000 personer (ca 4450 i dag). Det ser også ut til at råvannskildene (Gimilen og Harstadtjernet) kan dekke dette forbruket under normale forhold. I henhold til driftsplanen skal vi fortsette med vedlikehold av ledningsnettet.

Status for hovedledningene:


<b>Malm rør (jernrør)</b>	<b>4 200 meter</b>
<b>Eternittledninger fra 1960-åra</b>	<b>3 100 meter</b>
<b>PVC og PE-ledninger lagt etter 1970:</b>	<b>56 150 meter</b>

Dessuten stikkledninger 1-2,5" i plast **53 200 meter**

## Avslutning

2016 har vært et godt driftsår. Økonomien står i forhold til våre driftskostnader og vannkvaliteten er stabil og god. Gimilvann forurenses ikke det ytre miljøet.

Holter/ Gjerdrum, 20. mars 2017

  
Dagfinn Døhlen    Britt Fossumstuen    Ellen Nicolaisen    Steinar Sundby    Trond Vegar Fladby  
Leder                      Nestleder